РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Тулунского муниципального  района

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                                        _31 мая____2013 г.   № __176___

г. Тулун

Об объявлении благодарности

      По итогам районной  военно-спортивной  игры «Зарница», на

основании  протоколов жюри, руководствуясь  п. 2. 2 Положения об

Управлении образования администрации Тулунского муниципального

района, утвержденного решением Думы  Тулунского муниципального района

26. 04. 2012 года № 318,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность за подготовку площадки для проведения

районной  военно-спортивной  игры «Зарница», организацию  питания

участников игры и судейской коллегии:

Карасаевой Л. П. – директору  МОУ  «Афанасьевская  СОШ»;

- за качественную подготовку этапов игры, организацию судейства:

Борисову  А. И.  - учителю физической культуры МОУ «Писаревская СОШ»

2. Объявить благодарность руководителям, подготовившим победителей и

призеров районной  военно- спортивной игры «Зарница»:

-  Наксалаевой М. А.- учителю физической культуры МОУ«Гадалейская

СОШ»;

 - Cуржик М. Н. - учителю физической культуры МОУ «Гадалейская СОШ»;

- Тюриновой  Н. М. - учителю  физической культуры МОУ «Мугунская

СОШ»;

 -Зайцевой Н. Н.- учителю ОБЖ  МОУ «Мугунская СОШ»;

- Копаневой М. В. - учителю  физической культуры МОУ «Бадарская СОШ»;

 - Рудневой Л. П.- учителю истории  МОУ «Бадарская СОШ».

3.В образовательных учреждениях объявить благодарность педагогам,

подготовивших команды к игре.

Начальник  Управления образования

Тулунского  района                                                              А. Н. Даштоян